



Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS sp. z o.o.
ul. Wigierska 32, 16-400 Suwałki
tel. (87) 563 50 00, fax (87) 563 50 79
e-mail: sekretariat@zbm.suwalki.pl www.zbm.suwalki.pl
NIP 844-235-62-87, REGON 363369920

Nr sprawy : 2 / I / 2020

Suwałki, dnia 30 marca 2020 r.

DI.261.1.9.3.2020.MK

Strona internetowa
<http://bip.zbm.suwalki.eu/>

Tut. Zarząd informuje, że w postępowaniu przetargowym pn. „**Opracowanie dokumentacji projektowej budowlano – wykonawczej budowy budynku wielorodzinnego wraz z obsługą komunikacyjną, zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą towarzyszącą przy ul. Franciszkańskiej w Suwałkach – Etap 1 – Budynek A**”, ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 525284-N-2020 z dnia 19.03.2020 r. wpłynęły zapytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, których treść wraz z odpowiedzią przekazuje się poniżej:

1. Czy w związku z ogłoszonym postępowaniem przetargowym zwracamy się z zapytaniem o możliwość składania oferty elektronicznie z podpisem kwalifikowanym. Powyższa prośba podyktowana jest trudną sytuacją w kraju spowodowaną pandemią koronawirusa i ograniczeniami w pracy (w tym poczty polskiej). Prosimy również o przedłużenie terminu składania ofert (w związku z przewidywaną kumulacją przypadków zachorowań na koronawirusa w najbliższych dwóch tygodniach, przygotowanie oferty może być jeszcze bardziej utrudnione bądź niemożliwe). Prosimy o uwzględnienie próśb w SIWZ umożliwiając wszystkim potencjalnym oferentom złożenie oferty. Prośba o uwzględnienie komunikatów zamieszczonych na stronie UZP.

Odpowiedź: Zamawiający jest na etapie założenia konta na ePUAP. Z chwilą uzyskania dostępu do elektronicznej Skrzynki podawczej na ePUAP, Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 09 kwietnia 2020 r. godz. 10:00.

2. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej - Etap 1 - budynek A. Czy Zamawiający posiada decyzję środowiskową dla całego osiedla? Jeśli tak to, prośba o udostępnienie.

Odpowiedź: Przy realizacji przedmiotu zamówienia nie jest wymagane uzyskanie decyzji środowiskowej.

3. Jeśli Zamawiający nie posiada decyzji środowiskowej, zaś zakresem opracowania jest dokumentacja projektowa - Etap 1 - budynek A, a okaże się iż trzeba taką decyzję pozyskać uwzględniając całe osiedle (zakres wykraczający poza budynek A), to czy Zamawiający przewiduje rozszerzenie zakresu zlecenia o taką decyzję uwzględniając dodatkowo czas i wynagrodzenie?

Odpowiedź: Nie.

4. Czy Zamawiający może udostępnić posiadane badania geotechniczne? (Informacja b. istotna do wyceny)

Odpowiedź: Zamawiający na stronie internetowej udostępnił opinię geotechniczną.

DYREKTOR
ds. EKSPLOATACJI
Wojciech Bujwid
/-/ podpis nieczytelny